РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ (РОССИЯ)

РЕСПУБЛИКА САХА (ЯКУТИЯ)

МИРНИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ПОСЕЛОК АЙХАЛ»

ПОСЕЛКОВЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ XV СЕССИЯ

РЕШЕНИЕ

	«13» октября 2023 года
	V-№ 15-6

Об избрании Заместителя председателя поселкового Совета 5-го созыва
Заслушав и обсудив информацию Председательствующего XV сессии поселкового Совета депутатов V созыва А.М. Бочарова, руководствуясь статьей 64 Регламента поселкового Совета депутатов, утвержденного решением поселкового Совета депутатов от 18.12.2007 № 2-5 (с последующими изменениями и дополнениями), поселковый Совет депутатов решил:

1. Считать необходимым избрать 2 (двух) заместителей председателя поселкового Совета депутатов.
2. Избрать Заместителем председателя поселкового Совета депутатов депутата по избирательному округу № 5 Экспедиционный, Севостьянова Виталия Ивановича.

3. Избрать Заместителем председателя поселкового Совета депутатов депутата по избирательному округу № 10 Айхальский Каюкова Михаила Владимировича.
4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.
5. Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации муниципального образования «Поселок Айхал» Мирнинского района Республики Саха (Якутия) (www.мо-айхал.рф).
	Председательствующий на XV сессии поселкового Совета депутатов
	А.М. Бочаров